HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH KON TUM

CỤM THI ĐUA CÁC HUYỆN,

THÀNH PHỐ 01

Số:        /GM-CTĐ01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày       tháng  5 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị ký kết giao ước thi đua năm 2020

Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về tổ chức Cụm, Khối thi đua trên địa bàn tỉnh Kon Tum và  Hướng

dẫn số 11/HD-HĐTĐKT ngày 30/8/2018 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh

Kon Tum về việc tổ chức hoạt động của cụm, khối thi đua do Uỷ ban nhân dân tỉnh

tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-UBND ngày 13/5/2020 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc công nhận Trưởng, Phó Cụm, Khối thi đua các Sở, ban, ngành, đoàn

thể cấp tỉnh và tương đương các huyện huyện, thành phố năm 2020.

 Cụm trưởng thi đua các huyện, thành phố 01-UBND huyện Ngọc Hồi trân

trọng kính mời các Đại biểu về dự Hội nghị Ký kết giao ước thi đua năm 2020, cụ

thể như sau:

1. Thành phần tham dự

1.1. Đại biểu tỉnh và Đại biểu các huyện

- Lãnh đạo Sở Nội vụ; Lãnh đạo Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh Kon Tum;

- Chủ tịch UBND các huyện thuộc Cụm thi đua 01 gồm: Đăk Hà; Đăk Tô;

Tu Mơ Rông và Đăk Glei;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND các huyện trong Cụm thi đua số 01;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ và Chuyện viên phụ trách công tác Thi đua -Khen

thưởng các huyện trong Cụm thi đua 01;

1.2. Đại biểu huyện Ngọc Hồi

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ và Chuyên viên Phòng Nội vụ phụ trách công tác

TĐ-KT huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện về dự và đưa tin;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/6/2020 (thứ 4)

3. Địa điểm: Hội trường (Tầng 3) UBND huyện Ngọc Hồi.

4. Nội dung: Ký kết giao ước thi đua năm 2020.

*Ghi chú: Đề nghị Phòng Nội vụ các huyện đăng ký số lượng Đại biểu tham

dự và dự kiến thời gian đến huyện Ngọc Hồi để được đón tiếp. Liên hệ qua số điện

thoại 0989 060 153 (gặp đ/c Nguyệt).

Trưởng Cụm thi đua các huyện, thành phố 01 năm 2020 trân trọng kính mời

các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc đến dự Hội nghị đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ tỉnh (b/c);

- Ban TĐ-KT tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- TT HĐND-UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các huyện Đăk Hà, Đăk Tô, Tu

Mơ Rông, Đăk Glei;

- VP.HĐND-UBND các huyện Đăk Hà, Đăk Tô,

Tu Mơ Rông, Đăk Glei;

- Phòng Nội vụ các huyện Đăk Hà, Đăk Tô, Tu

Mơ Rông, Đăk Glei;

- Lưu: VT, VP, TĐKT.

TM. CỤM THI ĐUA CÁC HUYỆN,

THÀNH PHỐ 01

CỤM TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NGỌC HỒI

Châu Ngọc Lân

		2020-05-26T19:26:09+0700

		2020-05-27T09:31:05+0700

		2020-05-27T09:31:05+0700

		2020-05-27T09:31:05+0700